[bookmark: _GoBack]様式第２号
類似業務等の履行実績
令和　　年　　月　　日

（あて先）
千　葉　市　長

	住所（所在地）
	商号又は名称
	代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり相違ありません。

	本市または国、県若しくは他の地方公共団体と契約した支出命令等の審査事務補助業務委託又はその類似業務（国・地方自治体の窓口業務や総務事務など）を受注・履行した実績を記載してください。

	受注者名

	委 託 名

	発 注 者

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　円

	期　 間
	平成　　年　　月　　日　～
　　　　　　平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日　～
　　　　　　平成　　年　　月　　日

	委託概要

（1） 過去１０年間の実績のうち、完了した業務実績を記載してください。
（2） 履行実績が３件以上ある場合は、複数枚を記入し、提出してもかまいません。
（3） 履行実績が１件も無い場合は、参加者資格がありません。
（4） 記載した業務については、契約書の写し、完了届等の当該契約の履行状況がわかるものの写しを添付してください。